1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO VI - EDIÇÃO Nº 885 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

QUARTA-FEIRA, 04 DE JUNHO DE 2025.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE CONTRATO .............................................. 1

EXTRATO DE CONTRATO .............................................. 1

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato nº 054/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 596/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 021/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS

IRMÃOS - TO, inscrita no CNPJ sob nº 02.070.563/0001-

81.

CONTRATADA: PARAISO COMERCIO DE PRODUTOS E

OROJETOS LTDA, com nome fantasia PARAÍSO PARQUES,

inscrita no CNPJ sob o nº 29.045.704/0001-62.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de

serviço de manutenção preventiva e corretiva do parque

infantil, com fornecimento de mão de obra e matéria-

prima necessária, em atendimento ao município de Dois

Irmãos do Tocantins – TO, através da Secretaria

Municipal de Meio Ambiente.

Valor Total Estimado:  R$ 17.990,00 (dezessete mil e

novecentos e noventa reais).

Vigência: 12 (doze) meses.

Fonte: 1.500.0000.000000 / 1.708.0000.000000

Data de Assinatura: 21 de maio de 2025

Geciran Saraiva Silva

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato nº 006/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 630/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 006/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no

CNPJ sob nº 13.066.096/0001-32.

CONTRATADA: 49.822.706 FRANCINETE DOS SANTOS

MOREIRA CAVALCANTE, inscrita no CNPJ sob o nº

49.822.706/0001-28.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o

fornecimento de lanche “Coffee Break” para atender as

reuniões socioeducativas realizadas pela Secretaria

Municipal de Assistência Social de Dois Irmãos do

Tocantins - TO.

Valor Total:  R$ 30.100,00 (trinta mil e cem reais)

Vigência: 31 de dezembro de 2025

Fonte: 1.660.0000.000000

Data de Assinatura: 26/05/2025

Rosinauria Lopes Pereira

Gestora FMAS

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO VI – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 04 DE JUNHO DE 2025 – EDIÇÃO Nº 885

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2025-06-04T14:13:41-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181